Sancta synodus dixit: Fiat.

Sanctissimus patriarcha dixit: Sed sermo quidam rumoris obstreperit quod in tempore persecutionis quidam episcoporum intolerabilem persecutionem piis uiris intulerint. quibus uerbis iniectis non usquequaque sine approbatione credimus. nouit  
 5 tota sancta synodus haec quia canon sanctorum apostolorum episcopum uel presbyterum uel diaconum percutientem fideles delinquentes aut infideles inique agentes et  
 per huiusmodi timeri uolentem deponi praecipit. La.-Co. 158

Sancta synodus dixit: Ita denuntiant.

Sanctissimus patriarcha dixit: Et si hoc ita est, quid uobis uidetur?

10 Theodorus sanctissimus episcopus Cataniae dixit: Secundum sacras catholicae ecclesiae regulas ita diffinit sancta synodus haec.

Sanctissimus patriarcha dixit: Si intulit episcopus quicumque plagas et tormenta uiris timentibus dominum, qui tunc persecutionem patiebantur, non est dignus episcopatu.

15 Sancta synodus dixit: Non est dignus.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Quoniam et sicut persecutor caedes inflixit.

Theodorus sanctissimus episcopus Cataniae et qui cum eo deo amabiles episcopi Siceliae et Epiphanius diaconus et locum retinens Thomae episcopi Sardiniae dixerunt: Quarta synodus mox ut praesedit in primordiis exclamauit: „Dioscorum  
 20 foras mitte, homicidam foras mitte”, eo quod manus iniecerit super uiros insontes. Ha. 127  
 PL 129,252

---

5-7 episcopum – uolentem = *Can. apost. interprete Dionys. Exig. can. 27,1-7 (= 28,1-7) p. 19 Turner*

P VE                    5-7 = *Dionys. Exig.*

---

2 Sanctissimus] Tarasius sanctissimus VE *edd.*, *sed cf. gr.* 3 intolerabilem P: intollerabilem V intollorabiles (*sic*) E<sup>cc</sup> (s E<sup>1-2</sup> *s.l.*) intolerabiles *ed. Rom.\** | persecutionem *scripsi coll. gr.*: persecutionis P V persecutiones E *edd.* 5 uel *om. V ed. Rom., corr. ed. Reg.* (aut – aut *Dion. Exig.*) 6 diaconem VE 7 huiuscemodi *ed. Rom.\* ex F* | uolentem *scripsi coll. gr. et Dion. Exig.* (*ubi uolentem timeri*): uolentes *codd.* | praecipit *ed. Rom.* (*cf. praecipimus Dion. Exig.*): praecipit *codd.* 9 Sanctissimus patriarcha P: Tarasius sanctissimus patriarcha V *edd.* Sanctissimus patriarcha Tarasius E 12 Sanctissimus] Tarasius sanctissimus E *edd.* | quascumque *ed. Rom.\**, *sed cf. gr.* 16 cedes VE 17 Catane P E 18 Sicaeliae P<sup>ac</sup> (*ae<sup>1</sup> exp. et i superscr.* P<sup>c</sup>) Siciliae *ed. Rom.\** | Epiphanius V Piphanius E | tenens *ed. Rom.\* ex F* 20 iniecerit F *edd.*: inicerit P VE